Tavella, Archiepiscopus Saltensis, adhibitas preces omnino accipiendas 

esse censuimus. Quapropter, consensum eorum supplentes qui de hac re 

aliquod ius habeant vel se putent habere, summa auctoritate Nostra haec 

quae sequuntur decernimus ac iubemus. Ab archidioecesi Saltensi terri

toria separamus, vulgo « Departamentos » nuncupata, quibus nomina : 

Oran, Iraya, Santa Victoria, San Martín et Rivadavia, atque ex iis 

novam dioecesim condimus, Novoraniensem appellandam, quae iisdem 

finibus términabitur ac regiones seu « Departamentos » quos diximus. 

Nova ergo dioecesis confinis erit : ad septemtrionem Reipublicae Boli-

vianae; ad orientem Reipublicae Paraquarianae et dioecesi Formosae; 

ad meridiem dioecesi Resistentiae et archidioecesi Saltensi ; ad occasum 

denique solis dioecesi luiuyensi. Huius ecclesiasticae circumscriptionis 

sedes episcopalis in urbe Oran cognominata erit, templumque ibi exstans 

Deo in honorem S. Raymundi Nonnati Confessoris sacrum tamquam 

cathedrale habebitur, in quo scilicet Episcopi cathedra erit. Cum ergo 

cathedrali sacrae aedi tum Novoraniensi Antistiti omnia iura damus, insi

gnia, privilegia congrua; Episcopo etiam onera et obligationes impo-

nimus, quibus ceteri dioecesium pastores obstringuntur. Volumus prae-
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terea ut Novoraniensis Episcopus metropolitanae iurisdictioni Archiepi

scopi Saltensis sit obnoxius ; Canonicorum coetum condat, iuxta decreta 

per alias Litteras edenda; quoadusque tamen hoc fiat, facultatem faci

mus ut Consultores dioecesanos eligat, quorum consilio et opera, si 

oporteat, utatur. Ad Seminarium vero quod attinet, praecipimus ut 

Episcopi onus sit minus saltem constituendi, pueris efformandis ad 

sacerdotii munus vocatis ; eorum autem qui ingenii animique virtutibus 

praestent, cum adoleverint, Romani mittantur, in Pontificium nempe 

Collegium Pianum Latinum Americanum philosophicis theologicisque 

disciplinis imbuendi. Novae dioecesis mensa episcopalis, quae dicitur, 

pecuniis fiet a fidelibus sponte oblatis atque bonis quae, ad praescripta 

canonis 1500 C. I. C, eidem obvenient. De clero praeterea mandamus ut 

sacerdotes dioecesi Novoraniensi addicti maneant si in eadem beneficium 

aut oflicium habeant ; seminarii vero tirones ceterique clerici ei dioecesi 

adscribantur in qua legitimum habeant domicilium. Documenta denique 

et acta quae ad novam dioecesim spectant, eius Curiae cito mittantur, in 

tabulario religiose custodienda. Ceterum haec Nostra Decreta ad exitum